（县政协提案复文格式）

办理结果分类

是否公开

中国人民政治协商会议

丘北县第九届委员会

丘政办发〔2020〕 49号

对政协丘北县第九届第三次会议
第 93（并案）号提案的答复

代表：江能全

您提出的关于小区电力设施移交电力公司建议的提案，已交

我们研究办理，现答复如下：

一、按照云南文山电力股份有限公司 201７年 8 月 29 日下

发的关于印发《客户资产接收工作实施方案》的通知要求，已对

贵公司提交的电力设施移交申请及相关资料进行了审核。因《客

户移交资产申请表》、《客户供配电设施无偿移交明细表》、产权

分界示意图、签订合同所需的客户信息登记表，移交设备清单（含

设备型号、生产厂家）、所有移交设备及工程费用发票（如无原

件，需提供复印件）、设备型号使用说明书、报修说明书等详细

数据、配电房平面图（含配电房无偿移交使用的证明材料）设备

明细及申请资料填写不规范，提交资料不全，不能按照计划开展

验收工作，8 月份已通知进行了整改完善，并对资料进行了复审，

具备验收条件。9 月份已组织人员对山水城一、二期进行了现场

验收，存在以下问题：

（一）小区内的分接箱大门损坏；

（二）分接箱和变压器的通风口需加防小动物钢网；

（三）所有的箱变电缆井未做防漏；

（四）低压电表箱检修孔盖未封赌；

（五）未安装配变终端；

（六）电缆进出孔未封堵。

二、为进一步提升客户服务，对小区公共路灯、电梯、商业、

居民用户分开计量，具备远程抄表费控条件的 ,经开发商及小区

业主同意，可以先与开发商签订了代抄表协议，执行一户一表抄

表到户，同步开展客户资产移交工作。

资产未移交期间，虽抄表到户，但产权仍属于小区业主或开

发商，当发生供配电设施故障，属于小区资产的，供电单位不能

维护处理，电力部门只能向开发商提供故障处理意见，也请开发

商在此期间先征得业主委同意先抄表到户，如期间电力设施故障

由开发商自行维护处理。

印 章

2020 9 月 30 日

（联系人及联系电话： 赵帅 6925320）